

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	
Ulice a č.p.	
Místo	
PSC	
ICO	277 40631
DIC	277 40631
Kontaktní osoba	Ing. Zdeněk Nejedlý, ředitel společnosti
telefon, fax	568 834 311 / 568 840 101
e-mail	obchod@tipatelekom.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

avba : 17039
Areál SSHR Studenec

idavatel : Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1
15000 Praha-Malá Strana

IČO : 48133990
DIČ : CZ48133990

rojektant : Ing. Pavel Sedivý
Ant. Dvořáka 89
67571 Náměšť nad Oslavou-Náměšť nad Oslavou

IČO : 65788311
DIČ : CZ6702281652

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
stavební objekt		1,00	
1 Protikorozní nátěr štítu haly č.1		1,00	71 996,04
Celkem za stavbu			71 996,04

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
4	Lešení a stavební výtahy	11 181,77
83	Nátěry	58 367,49
/N	Vedlejší náklady	2 446,78
Cena celkem		71 996,04

Stavba :	17039	Areál SSHR Studenec	
Objekt :	01	Protikoroziční nátěr štítu haly č.1	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Protikoroziční nátěr štítu haly č.1

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Protikoroziční nátěr štítu haly č.1	71 996,04
	Celkem objekt 01	71 996,04

Rekapitulace soupisu 01 Protikoroziční nátěr štítu haly č.1

Stavební díl		Cena (Kč)
94	Lešení a stavební výtahy	11 181,77
783	Nátěry	58 367,49
VN	Vedlejší náklady	2 446,78
	Celkem soupis 01	71 996,04

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17039	Areál SSHR Studenec
O:	01	Protikorozní nátěr štítu haly č.1
R:	01	Protikorozní nátěr štítu haly č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				11 181,77		
1	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami							
	1 941941031RT4	...šifky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. 19*(10,11+1,8)*2	m2	315,78000	11,62	3 669,36	800-3	RTS
2	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení							
	2 941941191RT4	...šifky šifky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 19*(10,11+1,8)*2	m2	315,78000	13,95	4 405,13	800-3	RTS
3	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami							
	3 941941831RT4	...šifky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m 19*(10,11+1,8)*2	m2	315,78000	9,84	3 107,28	800-3	RTS
Díl:	783	Nátěry				58 367,49		
4	783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí							
	4 783201821R00	...opálením nebo oklepáním rozvinutá plocha štítu 71,8*2*1,51333 závěrná lišta 0,5*9,87*4	m2	237,05419 217,31419 19,74000	61,56	14 593,06	800-783	RTS
5	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické							
	5 783225600R00	...2x email, včetně pomocného lešení. rozvinutá plocha štítu 71,8*2*1,51333 závěrná lišta 0,5*9,87*4	m2	237,05419	98,49	23 347,47	800-783	RTS
6	783 226100R00	...základní, rozvinutá plocha štítu 71,8*2*1,51333 závěrná lišta 0,5*9,87*4	m2	237,05419 217,31419 19,74000	49,24	11 672,55	800-783	RTS
7	783 90 Ostatní práce							
	7 783903811R00	...odmaštění chemickými rozpouštědly rozvinutá plocha štítu 71,8*2*1,51333 závěrná lišta 0,5*9,87*4	m2	237,05419 217,31419 19,74000	36,93	8 754,41	800-783	RTS
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 446,79		
8	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 446,79	2 446,79		RTS

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.